Comune di Arquata Scrivia

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

SULLA DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO

TERRITORIO - LAVORI PUBBLICI N. 578 generale IN DATA 27/12/2022

OGGETTO:

N. per servizio 128

LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI ALCUNI TRATTI DEL PONTE PER
LA FRAZIONE VOCEMOLA

- LOTTO 2

- ASSEGNAZIONE DI

COLLABORAZIONE AL RUP ED AGGIUDICAZIONE - CIG 9426143B45

INCARICO DI

Creditore

ICM &
ENGINEERING
S.R.L

ICM &
ENGINEERING
S.R.L.

ICM &
ENGINEERING
S.R.L.

MOLLER
INGEGNERIA
SRL

SPESE TEC DA
Q.E.

SPESE TEC DA
Q.E.

SIGNORELLI
EVASO
MONCALVO

DIVERSI/1 X
STIPENDI+ACC
ESSORI+INDEN
NITA'

REGIONE

PIEMONTE- |
R A P CON F24
EP DA GENN.08

IMPREVISTI DA
Q.E.

ECON DA
RIBASSO

VIABILITA
ALTERNATIVA

PROVINCIA
ALESSANDRIA

CodBil.

10052

10052

10052

10052

10052

10052

10052

10052

10052

10052

10052

10052

10052

Progr.

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Macro

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

202

Cap.
3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

3260

Art.

45

45

48

45

45

51

48

51

51

51

51

51

45

Competenza

1.127.294,00

1.000.000,00

1.802.588,70

1.000.000,00

1.127.294,00

550.000,00

1.900.000,00

550.000,00

550.000,00

550.000,00

550.000,00

550.000,00

1.000.000,00

Importo €

67.868,21

864.236,04

1.802.588,70

2.734.692,45

3.172,00

59.425,79

62.304,97

97.411,30

222.314,06

33.575,54

2.250,19

66.944,30

343.065,00

26.000,00

4.697,96

Imp / Sub

2022/1093

2022/220/6

2022/219/1

2022/220/3

202211177

2022/11178

2022/217

20221179

2022/1180

2022/1181

2022/1182

2022/1183

2022/220/5

E/4090.3
E/4107.25

E/4090.3

} E/4107.25

} E/4107.25

E/5098.1

E/4090.3

E/5098.1

E/5098.1

E/5098.1

E/5098.1

E/5098.1

E/4107.25

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arquata Scrivia. Operatore incaricato: WILLIAMS DAVID (D.Lgs. n.
39/93 art.3). La presente copia € destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line



SIGNORELLI
EVASO
MONCALVO
INGEGNERI
ASSOCIATI

PROVE
MATERIALI DA
Q.E.

ANAC

Debitore

REGIONE
PIEMONTE

RFI

CDP

10052

10052

10052

05

05

05

Anno
2022

2022

2022

202

202

202

Num.

86

87

325

3260 48

3260 51

3260 45

Codice

40200

40200

60300

1.900.000,00

550.000,00
1.000.000,00
TOTALE

AGGIUDICAZIONE
ECON DA RIBASSO

Cap.
4090

4107

5098

97.411,30 2022/217
15.860,00 2022/1193
600,00 2022/220/ 4
3.106.935,00
343.065,00
Art. Piano Fin.
3 Contributi agli
investimenti da
Regioni e
province
autonome
25 Contributi agli

investimenti da
altre Imprese

Accensione

mutui e altri
finanziamenti a
medio lungo
termine da
Cassa Depositi e
Prestiti - SPA

E/4090.3

E/5098.1

E/4107.25

Importo €
1.900.000,00

1.000,00,00

550.000,00

Visto di regolarita' contabile e visto attestante la copertura finanziaria (art. 147-bis tuel)

Arquata Scrivia, i 27/12/2022

Il Responsabile del servizio finanziario
GIUSTA dott.ssa ANNA

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arquata Scrivia. Operatore incaricato: WILLIAMS DAVID (D.Lgs. n.

39/93 art.3). La presente copia € destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line




