



Comune di Arquata Scrivia

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

SULLA DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO TERRITORIO - LAVORI PUBBLICI N. 578 generale IN DATA 27/12/2022 N. per servizio 128

OGGETTO:

**LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI ALCUNI TRATTI DEL PONTE PER
LA FRAZIONE VOCEMOLA - LOTTO 2 - ASSEGNAZIONE DI INCARICO DI
COLLABORAZIONE AL RUP ED AGGIUDICAZIONE - CIG 9426143B45**

Creditore	CodBil.	Progr.	Macro	Cap.	Art.	Competenza	Importo €	Imp / Sub	
ICM & ENGINEERING S.R.L.	10052	05	202	3260	45	1.127.294,00	67.868,21	2022/1093	E/4090.3
ICM & ENGINEERING S.R.L.	10052	05	202	3260	45	1.000.000,00	864.236,04	2022/220 / 6	E/4107.25
ICM & ENGINEERING S.R.L.	10052	05	202	3260	48	1.802.588,70	<u>1.802.588,70</u> <u>2.734.692,45</u>	2022/219 / 1	E/4090.3
MOLLER INGEGNERIA SRL	10052	05	202	3260	45	1.000.000,00	3.172,00	2022/220 / 3	E/4107.25
SPESE TEC DA Q.E.	10052	05	202	3260	45	1.127.294,00	59.425,79	2022/1177	E/4107.25
SPESE TEC DA Q.E.	10052	05	202	3260	51	550.000,00	62.304,97	2022/1178	E/5098.1
SIGNORELLI EVASO MONCALVO	10052	05	202	3260	48	1.900.000,00	<u>97.411,30</u> <u>222.314,06</u>	2022/217	E/4090.3
DIVERSI/1 X STIPENDI+ACC ESSORI+INDENNITA'	10052	05	202	3260	51	550.000,00	33.575,54	2022/1179	E/5098.1
REGIONE PIEMONTE- I R A P CON F24 EP DA GENN.08	10052	05	202	3260	51	550.000,00	2.250,19	2022/1180	E/5098.1
IMPREVISTI DA Q.E.	10052	05	202	3260	51	550.000,00	66.944,30	2022/1181	E/5098.1
ECON DA RIBASSO	10052	05	202	3260	51	550.000,00	343.065,00	2022/1182	E/5098.1
VIABILITA' ALTERNATIVA	10052	05	202	3260	51	550.000,00	26.000,00	2022/1183	E/5098.1
PROVINCIA ALESSANDRIA	10052	05	202	3260	45	1.000.000,00	4.697,96	2022/220 / 5	E/4107.25

SIGNORELLI EVASO MONCALVO INGEGNERI ASSOCIATI	10052	05	202	3260	48	1.900.000,00	97.411,30	2022/217	E/4090.3
PROVE MATERIALI DA Q.E.	10052	05	202	3260	51	550.000,00	15.860,00	2022/1193	E/5098.1
ANAC	10052	05	202	3260	45	1.000.000,00	600,00	2022/220 / 4	E/4107.25
TOTALE AGGIUDICAZIONE ECON DA RIBASSO									
3.106.935,00									
343.065,00									

Debitore	Anno	Num.	Codice	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
REGIONE PIEMONTE	2022	86	40200	4090	3	Contributi agli investimenti da Regioni province autonome	1.900.000,00
RFI	2022	87	40200	4107	25	Contributi agli investimenti da altre Imprese	1.000,00,00
CDP	2022	325	60300	5098	1	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti - SPA	550.000,00

Visto di regolarità' contabile e visto attestante la copertura finanziaria (art. 147-bis tuel)

Arquata Scrivia, lì 27/12/2022

Il Responsabile del servizio finanziario
GIUSTA dott.ssa ANNA

